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            TRZECIA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM, rok „C” 

                                      
 

Psalm: „Słowa Twe, Panie, są duchem i życiem.” 
   

  
Jezus w synagodze w Nazarecie ogłasza rok łaski od Pana. Nie należy 

rozumieć tego roku w kategoriach ściśle chronologicznych. 

Ogłoszony w Nazarecie na początku publicznej działalności Jezusa, 

rok łaski wciąż trwa i będzie trwał aż do Jego powtórnego przyjścia. 

Czas, który mamy do dyspozycji, jest nam podarowany po to, 

abyśmy usłyszeli słowo Boga i przyjęli Jego łaskę ofiarowaną w 

Jezusie Chrystusie. Prośmy Boga o dar mądrości serca, abyśmy w 

pełni skorzystali z podarowanego nam czasu łaski. 
 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
 

W grudniu od poniedziałku do piątku o godz. 18:30. W tym 

tygodniu prowadzi 16 róża Matki Bożej Gietrzwałdzkiej 

 
OSTATNIA ŚRODA MIESIĄCA 

W tym tygodniu przypada ostatnia środa miesiąca. 29 stycznia br., o godz. 

19:00, msza św., a następnie nabożeństwo z modlitwami o uzdrowienie, 

zakończone indywidualnym błogosławieństwem Najświętszym 

Sakramentem. Poświęcenie dewocjonaliów po mszy św. 
 

SOBOTA i NIEDZIELA  
W tym tygodniu przypada pierwsza sobota i niedziela miesiąca. W sobotę 
zapraszamy na nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
sobota, 1 lutego, po mszy św. o godz. 18:30 – gr. angielska  
                          po mszy św. spotkanie 
niedziela, 2 lutego po mszy św. o godz. 8:00 i 11:00 – gr. polska 
 

     WIZYTA DUSZPASTERSKA - KOLĘDA 
Zgłoszenia przyjmowane są w biurze parafialnym  

tel. 905-451-1422 lub bezpośrednio u kapłana. 
 

 

ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, proszeni są 

o kontakt z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407 

 

              

             Z OKAZJI ŚW. WALENTEGO! 

Pary przygotowujące się do Sakramentu Małżeństwa 

w roku 2025 zaproszone są w niedzielę, 9 lutego br. na mszę św. o 

godz. 9:30 (w j. ang.), która będzie sprawowana w ich intencji. 

Prosimy o potwierdzenie swojej obecności. 
 

 

 

NIEDZIELA MISYJNA 
W niedzielę, 2 lutego br. przypada Niedziela Misyjna. Tego dnia 

prowadzona będzie sprzedaż przywiezionej z Madagaskaru wanilii, 

cynamonu i goździków. 

Będzie również możliwość  uiszczenia składek członkowskich oraz 

uzyskanie informacji o działającej grupie misyjnej przy naszej parafii. 

 
 

ZMIANY W SKŁADZIE DUSZPASTERSKIM 
O. Mieczysław Burdzy, OMI został przeniesiony do parafii Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w St, Catharines, gdzie będzie 

sprawował swoją posługę kapłańską jako Proboszcz tej parafii.  

O. Mieczysława będziemy żegnać w niedzielę, 2 lutego br.   
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00- sala  

                                                     św. Wojciecha 

- Harcerze -  wtorki od godz. 18:00 do 20:00 

- Rycerze Kolumba -  wtorek, 28 stycznia br. od godz. 19:30 

- Żywy Różaniec – gr. angielska – sobota, 1 lutego br. po mszy 

                                                           św. o godz. 18:30  

- Grupa Misyjna -  poniedziałek, 27 stycznia br. po mszy św.  

                                                    o godz. 19:00 w sali św. Antoniego 
 

FILM „GIETRZWAŁD 1877 WOJNA ŚWIATÓW” 
Zapraszamy na projekcję filmu w niedzielę, 9 lutego br. o godz. 

14:00 do Millennium Gardens Banquet Centre w Brampton. 
 

ZAŚWIADCZENIA PODATKOWE 

UAKTUALNIENIE ADRESU ZAMIESZKANIA 
 

Wkrótce wysyłane będą zaświadczenia podatkowe za 2024 r. (od $50). 

Wszystkich Parafian, którzy zmienili adres zamieszkania, prosimy o 

jak najszybsze poinformowanie biura parafialnego. 

Tych, którzy dołączyli do naszej wspólnoty, zachęcamy do formalnego 

zapisu (po uprzednim powiadomieniu dotychczasowej parafii o zmianie).  

Formy zapisu i zmiany adresu są dostępne na www.demazenod.org oraz w 

biurze parafialnym. Wypełnione formy można składać w biurze lub wrzucić 

do koszyka przy wyjściu z kościoła. 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA 2025r. 
Kopertki na 2025 r. są do odbioru w sali św. Antoniego. 

Ważne!!! Wszystkich użytkowników kopertek prosimy o   

wpisywanie imion, nazwisk i kwoty załączonej w kopertce. 

Serdecznie dziękujemy 
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
W parafii św. Maksymiliana Kolbe w poniedziałek, 3 lutego br. o godz. 

20:00  rozpocznie się kurs przedmałżeński, który będzie się odbywał przez 

8 kolejnych poniedziałków. Informacje i rejestracja: tel. 905-848-2420 
 

MARY MOTHER OF GOD SCHOOL 
Prowadzi zapisy dla dzieci na wrzesień 2025 r.  

Więcej informacji: www.marymotherofgodschool.org  lub416-531-7897.  

https://www.bing.com/images/search?q=Jesus+Teaching+in+Nazareth+Synagogue+Luke+4&FORM=IDINTS
http://www.demazenod.org/
http://www.marymotherofgodschool.org/


 
ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI 

Z inicjatywy ZHP szczepu „Zarzewie” dzisiaj między mszami św. 

ma miejsce zbiórka niepsującej się żywności. Zebrane dary zostaną 

przekazane organizacji „Knight’s Table” w Brampton, która 

wspiera osoby bezdomne i potrzebujące pomocy. 
 

PLANOWANIE MAJĄTKOWE Z KATOLICKIEJ 

PERSPEKTYWY 
Dzisiaj godz. 12:20 – salka św. Faustyny. Przyjdź i dowiedz się: 

- Jak uniknąć problemów w testamencie, w pełnomocnictwach 

„Powers of Attorney” i poprzez przemyślany wybór wykonawcy 

  testamentu 

- Jak stworzyć własną spuściznę katolicką 

  Wybierz jeden ze sposobów rejestracji:  

Środa, 29 stycznia br. godz. 10:00 „Villa Polonia – club room”    

1. Wyślij email steugenedemazenodbr@archtoronto.org 

2. Zadzwoń  - tel. 905- 452-09993.  
 

INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 
 

W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji 

misyjnych, prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 

 

KAWA i PĄCZKI 
26 stycznia br. – Towarzystwo Różańcowe 

  2 lutego br. – Grupa Misyjna 

  9 lutego br. – Towarzystwo Różańcowe 

16 lutego br. – Rycerze Kolumba 

23 lutego br. – Towarzystwo Różańcowe 
  

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 31 stycznia br. Żywy Różaniec (róża 9, 10, 13, 14). 

Chętnych prosimy o kontakt z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 

Praca przy kościele –  S. Kolanowski, T. Kopacz, E. Snarski, E. Paniak  

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Thompson – Stokoe, oraz: B. 

Sarkowicz, B. Lasota, M. Żbikowska,  U. Michalczuk, F. Szapiel, M. Sikora, P. 

Krsek, A. Dusza, T. Kowanski, K. Piątek, Grupa Misyjna 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w 

utrzymaniu parafii. 

Tegoroczne Jasełka – serdeczne bóg zapłać dzieciom z sobotniej 

katechezy za udział w Jasełkach, za przygotowanie: A. Budziosz 
D. Gacek, M. Śliwa, L. Myrda, M. Kulawiak, N. buczakowski, Z. Gacek  
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła  - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma                       - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $39,468.00,  jest to  23,22 % całej sumy. 
 

II  SKŁADKA.  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta, która przeznaczona będzie na 

spłacenie długu budowy naszej świątyni. 

- W następną niedzielę zbierana będzie druga składka, która 

tradycyjnie zostanie przekazana na dzieła misyjne prowadzone 

przez Misjonarzy Oblatów na całym świecie. 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.............…………….…........…..........$10,837.00 
Pokrycie rachunków……...……...………...……..……... $4,104.00 
 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 25 stycznia 

  8:30 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Janiny Żyła z okazji urodzin 

17:00 – Za śp. Władysławę i Jana Bałko oraz Jadwigę Światko – rodzina 

18:30 – Za śp. Krzysztofa Pronobis – rodzina 
 

NIEDZIELA, 26 stycznia  

  8:00 – Za śp. Adama Trzcińskiego – żona  

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – Za śp. Edwarda Szmudrowskiego – żona z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – O Boże błog. dla Tomasza z okazji urodzin – rodzice 

18:00 – Za śp. Andrzeja Litkowiec w 4 rocz. śmierci – żona z córką 
 

PONIEDZIAŁEK, 27 stycznia 

  8:30 – Za śp. Helene i Franciszka Pala – córka z rodziną 

19:00 – O Boże błog. dla misjonarzy, misjonarek i przyjaciół misji oblackich 
 

WTOREK, 28 stycznia – św. Tomasza z Akwinu, prezbitera  

                                         i doktora Kościoła 

  8:30 – O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Davida z 

             okazji urodzin – rodzina 

19:00 – 1. Za śp. Weronikę i Franciszka Bułka –córka z rodziną 

           – 2. Za śp. Teresę i Adolfa Zięba – córka z rodziną 
            – Nabożeństwo do bł. Jerzego Popiełuszki 
 

ŚRODA, 29 stycznia 

  8:30 – O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Aidan i Alicji – babcia 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 
 

CZWARTEK, 30 stycznia 

  8:30 – Za śp. Ryszarda Belz – mieszkańcy Villa Polonia 

19:00 – Za śp. Stanisława Oklejowskiego w rocznicę urodzin – żona  i 

             syn z rodziną 
 

PIĄTEK, 31 stycznia – św. Jana Bosko, prezbitera  

  8:30 – Za śp. Ryszarda Belz – mieszkańcy Villa Polonia 

19:00 – 1. Za śp. rodziców Albine i Stanisława Dobrogowskich – córka 

                 Krystyna 

           – 2. Za śp. Romana Bronś w 1. rocz. śmierci – rodzina 

           – 3. Za śp. Pawła Hac – rodzina Hac i Ejzenchart 
 

SOBOTA, 1 lutego 

  8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego 
          – Nabożeństwo do Niepokalanego serca Najświętszej Maryi Panny 
17:00 – Za śp. Andrzeja Sekitę – żona z rodziną 

18:30 – Dziękczynna z prośba o Boże błog. dla dzieci i wnuków – Alicja 

              i Stefan Kubica 
 

NIEDZIELA, 2 lutego – Uroczystość Ofiarowania Pańskiego  

  8:00 – W intencji zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych  

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – O Boże błog. dla Haliny Czerko z okazji urodzin – córka z 

             rodziną 

11:00 – 1. Za śp. Mariannę Zalewską – rodzina 

         – 2. Za śp. Stefanię Sudol w 1. rocz. śmierci – rodzina 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – 1. W intencji Parafian 

         – 2. Za śp. Marię i Józefa Drewięga – wnuczka z rodziną 

18:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Grochowskich i Lipińskich – H. J. 

            Grochowscy 
 

Czytania na 2 stycznia, Święto Ofiarowania Pańskiego 
Pierwsze czytanie – Ml. 3.1-4 

Psalm –  24.7, 8, 9, 10 

Drugie czytanie –  Hbr. 2.10-11, 13b-18++ 

Ewangelia – Łk. 2.22-40 
 

 

Pamiętajmy o naszej parafii  

i Ojcach Misjonarzach Oblatach w naszym 

testamencie 
 

mailto:steugenedemazenodbr@archtoronto.org

